
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 03/01/2022 - 14:41

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 111.336,89 C

03/12/2021 396832 PAG BOLETO 1.149,00 D 110.187,89 C

03/12/2021 169475 ENVIO TED 281,30 D 109.906,59 C

03/12/2021 170210 ENVIO TED 6.383,50 D 103.523,09 C

03/12/2021 171147 ENVIO TED 620,50 D 102.902,59 C

03/12/2021 031413 TEV MESM T 8,70 D 102.893,89 C

03/12/2021 031415 TEV MESM T 37,00 D 102.856,89 C

03/12/2021 031417 ENVIO TEV 3.504,83 D 99.352,06 C

03/12/2021 031418 ENVIO TEV 3.769,59 D 95.582,47 C

03/12/2021 169475 DOC/TED INTERNET 10,45 D 95.572,02 C

03/12/2021 170210 DOC/TED INTERNET 10,45 D 95.561,57 C

03/12/2021 171147 DOC/TED INTERNET 10,45 D 95.551,12 C

06/12/2021 874268 PAG GPS 14.143,77 D 81.407,35 C

13/12/2021 485870 PAG BOLETO 854,00 D 80.553,35 C

15/12/2021 887736 PAG AGUA 155,82 D 80.397,53 C

15/12/2021 888011 PG LUZ/GAS 2.273,23 D 78.124,30 C

15/12/2021 172386 ENVIO TED 860,00 D 77.264,30 C

15/12/2021 172386 DOC/TED INTERNET 10,45 D 77.253,85 C

17/12/2021 000000 DEB.AUTOR. 6.420,11 D 70.833,74 C

17/12/2021 121044 ENVIO TED 1.889,96 D 68.943,78 C

17/12/2021 182558 ENVIO TED 232,50 D 68.711,28 C

17/12/2021 171705 TEV MESM T 11.772,80 D 56.938,48 C

17/12/2021 171715 ENVIO TEV 3.769,59 D 53.168,89 C

17/12/2021 171715 ENVIO TEV 3.504,83 D 49.664,06 C

17/12/2021 182558 DOC/TED INTERNET 10,45 D 49.653,61 C
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20/12/2021 000001 CRED TED 247.500,00 C 297.153,61 C

21/12/2021 146353 PAG BOLETO 199,90 D 296.953,71 C

21/12/2021 147013 PAG BOLETO 1.149,00 D 295.804,71 C

21/12/2021 914837 PAG FONE 192,63 D 295.612,08 C

21/12/2021 000000 DEB.AUTOR. 52.761,16 D 242.850,92 C

21/12/2021 100559 ENVIO TED 5.853,98 D 236.996,94 C

21/12/2021 100730 ENVIO TED 4.756,62 D 232.240,32 C

21/12/2021 101216 ENVIO TED 5.749,70 D 226.490,62 C

21/12/2021 117257 ENVIO TED 12.869,52 D 213.621,10 C

21/12/2021 117833 ENVIO TED 25.903,00 D 187.718,10 C

21/12/2021 118213 ENVIO TED 1.300,00 D 186.418,10 C

21/12/2021 118248 ENVIO TED 3.805,22 D 182.612,88 C

21/12/2021 119369 ENVIO TED 360,00 D 182.252,88 C

21/12/2021 126992 ENVIO TED 1.813,00 D 180.439,88 C

21/12/2021 130599 ENVIO TED 1.194,00 D 179.245,88 C

21/12/2021 211030 TEV MESM T 37,00 D 179.208,88 C

21/12/2021 117257 DOC/TED INTERNET 10,45 D 179.198,43 C

21/12/2021 117833 DOC/TED INTERNET 10,45 D 179.187,98 C

21/12/2021 118213 DOC/TED INTERNET 10,45 D 179.177,53 C

21/12/2021 119369 DOC/TED INTERNET 10,45 D 179.167,08 C

22/12/2021 857350 PAG GPS 14.143,77 D 165.023,31 C

22/12/2021 221432 TEV MESM T 40.847,44 D 124.175,87 C

22/12/2021 221534 ENVIO TEV 3.504,83 D 120.671,04 C

22/12/2021 221535 ENVIO TEV 3.769,59 D 116.901,45 C

27/12/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 116.852,45 C

29/12/2021 151828 ENVIO TED 1.860,00 D 114.992,45 C

29/12/2021 291505 ENVIO TEV 86.842,00 D 28.150,45 C

29/12/2021 151828 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.140,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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